



Product Name: COTTON CANDY CUP LOW FAT ICE CREAM

DATE: 5/21/2014 mlf

NUTRITION FACTS  
Per Serving

Serving Size: 1 CUP ( 48 g)  
Servings per container: 1

Amount Per Serving

Cals:	60	Cals from fat:	10
		% Daily Value *	
Total Fat:	1 g		2%
Saturated fat:	0.5 g		4%
Trans Fat:	0 g		
Cholesterol:	5 mg		2%
Sodium :	45 mg		2%
Carbohydrates:	12 g		4%
Dietary fiber:	0 g		0%
Sugars:	12 g		
Protein:	2 g		

Percentage of U.S. Recommended Daily Intakes (US RDI):

Vitamin A:	0	Vitamin C:	0
Calcium:	8	Iron:	0

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

**Ingredients:** Nonfat milk and milkfat, corn syrup, sugar, whey, maltodextrin, guar gum, mono- and diglycerides, xanthan gum, locust bean gum, polysorbate 80, artificial flavor, carrageenan, blue #1, red #40, vitamin A palmitate.

Contains: Milk.

Artificially Flavored Cotton Candy Low Fat Ice Cream

3 fl oz (89 mL)

Plant Number: 36-0300

Kosher Symbol: OU-D

40692



**Cool Daze® Low Fat Cotton Candy Ice Cream Cup**

Low fat cotton candy flavored ice cream, in carnival flavors of pink and white.

Item #837704  
 UPC #70640-32298 

Unit Size	Case Pack	Case Dimensions	Case Weight	Case Cube	Cases/ Pallet	TiHi
na	1/48 packs	12.57 x 12.57 x 5.38	6.24	0.491	126	9 x 14

**INGREDIENTS:** Milk Fat and Nonfat Milk, Buttermilk, Corn Syrup, Whey, Sugar, Calcium Carbonate, Artificial Flavors, Mono & Diglycerides, Guar Gum, Calcium Sulfate, Carob Bean Gum, Cellulose Gum, Carrageenan, Vitamin A Palmitate, Beet Juice for Color.

**ALLERGEN INFORMATION:** Contains milk.

Information about this product can also be found on [FoodProfile.com](http://FoodProfile.com).

*Nutritional facts may vary in high altitude areas. please refer to nutrition panel on package for current facts.*

**Nutrition Facts**

Serving Size 1 unit (47g)  
 Servings Per Container 1

Amount Per Serving			
Calories 70		Calories from Fat 10	
% Daily Values**			
Total Fat	1g	2%	
Saturated Fat	0.5g	3%	
Trans Fat	0g		
Cholesterol	5mg	2%	
Sodium	50mg	2%	
Potassium	115mg	3%	
Total Carbohydrate	13g	4%	
Dietary Fiber	0g	0%	
Sugars	8g		
Protein	2g	5%	
Vitamin A	2%	Vitamin C	0%
Calcium	25%	Iron	0%
*Contains less than 2% of these values			
**Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
		Calories:2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Protein		50g	65g

# Creamy Cotton Candy

Wow, a great tasting cotton candy flavored dairy product that meets the 2014 Smart Snacks in School requirement.

**Size:** 2.5 fl. oz. **Package:** 8 dozen per case (4-2 dozen boxes)

## Nutrition Facts

<b>Serving Size</b>	2.5 fl. oz.	(54g)
<b>Servings Per Container</b>		1
Amounts Per Serving		
<b>Calories</b>	70	
<b>Calories From Fat</b>	5	
		% daily value*
<b>Total Fat</b>	1g	2%
Saturated Fat	0.5g	2%
Trans Fat	0g	
<b>Cholesterol</b>	< 5	1%
<b>Sodium</b>	40mg	2%
<b>Total Carbohydrate</b>	15g	5%
Dietary Fibers	0g	0%
Sugar	8g	
<b>Proteins</b>	1g	
Vitamin A		10%
Vitamin C		0%
Calcium		6%
Iron		0%



**UPC Code:** 0-75455-87100-0  
**Kosher:** Kof-K Dairy  
**Allergen Note:** Contains Milk.  
**Food Name:** Lowfat Frozen Dairy Dessert

\* Percent daily values are based on a 2000 calorie diet

Your daily values may be higher or lower based on your calorie needs

### Ingredients:

NONFAT MILK AND MILKFAT, SUGAR, CORN SYRUP, WHEY, MALTODEXTRIN, STABILIZER (MONO-AND DIGLYCERIDES, GUAR GUM, LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN), ARTIFICIAL FLAVOR, ARTIFICIAL COLOR (RED #40, BLUE #1), VITAMIN A PALMITATE.



# Allergen List



Rich Ice Cream Products	Milk	Wheat	Soy	Peanuts	Tree Nuts	Egg	Fish	Shell Fish	Gluten
Cookie N Cream Avalanche	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Crumbled Cookie Cone	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Vanilla & Chocolate Cone	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Birthday Cake Cone	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Polar Squeeze ups - Rainbow	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Grande Vanilla Sandwich	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Low Fat 3 OZ. Vanilla Sandwich	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Sour Cyclone	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Cherry Cylone	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Watermelon Cyclone	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Strawberry Shortcake	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Chocolate Shortcake	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Low Fat Chocolate Shortcake	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Low Fat Strawberry Shortcake	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Rich Bar	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Cookie N Cream Bar	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Creamy Krunch	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Orange Cream Bar	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Fudge Frenzy	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Cotton Candy Twirl	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Savagely Sour Blue Raspberry Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Savagely Sour Cherry Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Wacky Watermelon	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Bubble Gum Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Sour Swell Cherry	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Creamy Cotton Candy	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Frozen Fruit Punch Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

Reviewed 8-21-19



[Home](#) [Schools](#) [Vendors](#) [Cool Stuff](#) [Allergens](#) [More](#)

We Love our customers:

If you have any questions please be sure to see the below frequently asked questions! If you have any additional questions please be sure to contact us using the appropriate contact form right below the FAQ's or Click the contact button

[Contact Us](#)

## Frequently Asked Questions

[Is your coconut oil a nut allergen?](#)

[Our coconut oil is not an allergen. It has been highly refined, bleached and deodorized by the manufacturer.](#)